2

БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19 » декабря  2024 г.                                                                                №  49			 с. Быстрый Исток

 (
Об установлении норматива отчисления части чистой прибыли
 предприятия в бюджет муниципального образования Быстроистокский район Алтайского
 края
)

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», п. 2.2. Положения о порядке исчисления и уплаты части прибыли, об учете, отчетности и контроле за деятельностью муниципальных унитарных предприятий в Быстроистокском районе Алтайского края, утвержденного постановлением  администрации Быстроистокского района Алтайского края от 14.12.2016 г. № 354, руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский район, районное Собрание депутатов
решило:
1. Установить норматив отчисления части чистой прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края по итогам отчетного года, для муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» Быстроистокского района Алтайского края (ИНН 2237003337),  в размере 5%.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (Иванов Г.М.).

	Председатель районного
Собрания депутатов

                                             А.В. Бунин